类别标记：C
慈溪市龙山镇人民政府文件

龙政〔2019〕41号
	[image: image1]

对市十七届人大三次会议第235号建议的答复
陆永康代表：

您好！

您提出的《关于调整伏龙路规划的建议》已收悉。现答复如下：

伏龙路作为开发区连接宁波市、龙山片区建成区的主要骨干道路，承担着较重的车辆通行功能，目前路幅26-30米。根据《龙山片区控制性详细规划》和区域路网规划，伏龙路远期规划路幅为40米，建筑红线8米，镇龙浦作为主要河道，两侧绿化用地15米。道路东侧（三塘横江以北）目前为绿化用地，符合区域规划功能定位要求。代表提出的老旧房屋维修事宜，根据上级对危房解危精神，确属危房的可以按照房屋鉴定报告进行原拆原建。

谢谢代表对我镇政府工作的关心和支持。

龙山镇人民政府

2019年6月10日

抄  送：市人大代表工委、市政府办公室、龙山镇人大主席团

龙山镇综合办                           2019年6月25日印发